4 ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

5

6

ระยะเวลาจำนวน 12 เดือน ตั้งแต ่1 ตุลาคม 2568 ถึง  30 กันยายน 2569

หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี ้มหาวิทยาลัยจะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา

วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

1,190,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

7 งวดงานและการจ่ายเงิน

8 ค่าปรับ

การจ่ายเงินเป็นไปตามเงื่อนไขที่มหาวิทยาลัยกำหนด

ถ้าไม่มีพนักงานของผู้รับจ้างมาปฏิบัติงาน หรือมาปฏิบัติงานไม่ครบจำนวน หรือมาแต่ไม่ปฏิบัติงาน
ในวันใด ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างหักเงินค่าจ้างที่จะได้รับตามอัตราค่าจ้างขั้นต่ำต่อคนต่อวันที่ใช้บังคับในเขต